
UCHWAŁA NR XXVII/173/2008 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 3 października 2008 roku 
 
 

w sprawie poparcia protestu mieszkańców Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą dotyczącego lokalizacji na terenie gminy 
utylizacji, składowania, gromadzenia skór i odpadów zwierzęcych 
oraz padłych zwierząt, łącznie z ich transportem 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1501 – tekst jednolity z 
2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 3 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami)  

 
RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Miejska popiera protest mieszkańców Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą przeciwko lokalizacji na terenie Gminy zakładu prowadzącego 
utylizację, składowanie, gromadzenie skór i odpadów zwierzęcych oraz 
padłych zwierząt, łącznie z ich transportem. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do 
monitorowania zamierzeń inwestycyjnych mogących naruszyć 
środowisko naturalne i do przeciwdziałania powstawaniu takich 
inwestycji. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


